

خبر کوتاه

تخصیص اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال جهت اصلاح و بهینه سازی شبکه های برق مراوه تپه

وزیر نیرو گفت : برای طرح اصلاح و بهینه‌سازی برق روستایی شهرستان مراوه تپه نیز مبلغ ۲۰ میلیارد ریال از منابع داخلی توانیر اختصاص خواهد یافت تا صرف پروژه‌های مورد نیاز شود.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان رضا اردکانیان در مراسم افتتاح مجتمع آب‌رسانی روستایی قناره استان گلستان طی سخنانی مسئله خدمات‌رسانی به روستاها را جزو نقاط روشن کارنامه دولت‌های جمهوری اسلامی دانست و افزود: در حال حاضر ظرفیت نیروگاه DG شهرستان مراوه‌تپه به هشت مگاوات رسیده است که با تکمیل طرح توسعه این واحد ظرفیت نیروگاه تا تابستان سال آینده به ۱۲ مگاوات خواهد رسید. وزیر نیرو تاکید کرد: امیدواریم با توجه‌ای که دولت و مجلس به این مسئله داشته‌اند و همچنین با دسترسی به مقام معظم رهبری برای بهره‌برداری از منابع صندوق توسعه ملی در این زمینه صادر کرده‌اند بتوانیم با سرعت بیشتری سایر فعالیت‌ها و پروژه‌های این بخش را به ثمر برسانیم.اردکانیان ادامه داد: در بخش برق روستایی نیز فعالیت خوبی انجام شده است که این امر باعث شده کشور ما در زمینه تامین آب و برق برای شهروندان خود از بهترین شاخص‌های جهانی برخوردار باشد.در حاشیه سفر وزیر نیرو به شرق گلستان ، مهندس علی اکبر نصیری مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان گزارشی اجمالی از وضعیت پروژه های برق در این استان ارائه نمود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان: **تقویت سلامتی کارکنان از اهمیت خاصی برخوردار است**

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان از تقویت سلامتی کارکنان شرکت خبر داد .به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان علی اکبر نصیری در مراسم اختتامیه دوازدهمین دوره مسابقات والیبال برادران وزارت نیرو که با حضور مدیران عامل صنعت آب و برق استان و مدیران کل دستگاههای اجرایی و مسئولین وزارت نیرو در گرگان برگزار شد گفت : یکی از سرمایه های هر سازمان ، نیروی انسانی است و سلامت این نیروی انسانی از اهمیت خاصی برخوردار است.وی ادامه داد : امیدوارم که شرکت توزیع نیروی برق میزبان خوبی جهت برگزاری دوازدهمین دوره مسابقات والیبال برادران وزارت نیرو شده باشد.

نصیری گفت : ۱۷۸ نفر از ورزشکاران در قالب ۱۶ تیم شرکت های تابعه وزارت نیرو در گرگان به رقابت پرداختند و در نهایت تیم شرکت توزیع نیروی برق گلستان که بعنوان میزبان این مسابقات بود برنده این دوره مسابقات گردید. رئیس شورای ورزش صنعت آب و برق گلستان در پایان از کلیه روسا و اعضای کارگروه‌ها که در هیچ تلاشی جهت هرچه باشکوه تر برگزار شدن این مسابقات دریع ننموده اند تشکر ویژه نمود.

۱۷۸ نفر از ورزشکاران در قالب ۱۶ تیم شرکت های تابعه وزارت نیرو در گرگان رقابت کردند

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان ، ابوالفضل اکبری در حاشیه برگزاری دوازدهمین مسابقات والیبال برادران وزارت نیرو با بیان اینکه خرسندیم که میزبانی دوازدهمین دوره مسابقات به شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان واگذار شده است، اظهار کرد: آیین قرعه‌کشی دوازدهمین دوره مسابقات برگزار شد و امیدواریم در چند روزی که تیم‌های شرکت کننده در استان گلستان حضور دارند بتوانیم میزبان خوبی باشیم.وی گفت: هر روز ۸ بازی انجام می شود و تیم های برنده برای مرحله بعد صعود می کنند. معاون منابع انسانی در ادامه گذری هم به بخش مستقیم این مسابقات از طریق پورتال شرکت زد و گفت : خوشبختانه با اتمام عمل انجام شده بازی زنده این مسابقات بصورت زنده قابل رویت برای عموم از طریق پورتال شرکت است.اکبری تاکید کرد: در راستای برگزاری این مسابقات ۱۰ کارگروه ایجاد شده که شامل کارگروه‌های راهبری، اجرایی، برگزاری مسابقات، پذیرش و اطلاع‌رسانی، اسکان و پذیرایی داوران و پشتیبانی و کارگروه فنی است.وی با بیان اینکه در مجموع ۱۰۹ نفر در این کارگروه فعالیت می‌کنند، افزود: ۱۱۲ مصوبه این کارگروه‌ها به همراه داشته است.

اکبری در پایان افزود: شرکت توزیع نیروی برق گلستان در بین ۵۵ شرکت توزیع و برق‌های منطقه‌ای مقام نخست را در جشنواره شهید رجایی در سطح کشور نمود.

قهرمانی تیم والیبال توزیع نیروی برق گلستان در دوازدهمین دوره مسابقات وزارت نیرو

تیم والیبال توزیع نیروی برق گلستان در دوازدهمین دوره مسابقات والیبال برادران وزارت نیرو برنده شد.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان ،دوازدهمین دوره مسابقات والیبال وزارت نیرو تحت عنوان قهرمیداشت شهدای صنعت آب و برق به میزبانی شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در سالن شهید گرزین گرگان برگزار شد.در این مسابقات ۱۷۸ نفر از ورزشکاران در قالب ۱۶ تیم شرکت های تابعه وزارت نیرو در گرگان رقابت نمودند که در مرحله نیمه نهایی تیم گلستان رتبه اول را از آن خود نمود.لازم ذکر است در راستای برگزاری این مسابقات ۱۰ کارگروه ایجاد شده که شامل کارگروه‌های راهبری، اجرایی، برگزاری مسابقات، پذیرش و اطلاع‌رسانی، اسکان و پذیرایی داوران و پشتیبانی و کارگروه فنی این مسابقات را پوشش نموند.

سرپرست آفا منطقه بندر ماهشهر گفت:

بیش از ۵ هزار انشعاب غیرمجاز در بندرماهشهر وجود دارد.به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب خوزستان، حسین امیری سرپرست جدید آفا منطقه بندرماهشهر یکی از مشکلات شهروندان را حفر و تخریب غیراصولی آسفالت و تعمیر چندین باره شکستگی‌ها در سطح بندرماهشهر عنوان و خاطر نشان کرد : با توافق گرفته با شهرداری مقرر شد سه دستگاه کمپرسی در اختیار آفا قرار گیرد تا علاوه بر انتقال نخاله‌های حفاری به نقاط تعیین شده، مصالح مورد نیاز جهت پر کردن محل حفاری نیز انتقال یابد اما این همکاری به مدت ۴۵ روز ادامه داشت ولی رغم نتایج خوبی که در این زمینه حاصل شده بود متأسفانه با پایان قرارداد پیمانکار شهرداری این کار متوقف شد که امیدواریم با تعیین پیمانکار جدید این روند از سر گرفته شود.امیری علت اصلی مشکلات در آب و فاضلاب مشترکین را فرسودگی شبکه و انشعابات اعلام کرد و در خصوص اقدامات اصلاحی انجام شده اذعان داشت : در بندرماهشهر ۵۴۲ کیلومتر شبکه آب و ۳۰۰ کیلومتر شبکه فاضلاب فرسوده وجود دارد که در حال حاضر با پیگیری‌های انجام شده پروژه اصلاح و تعویض ۳۲۰ کیلومتر از شبکه آب فرسوده در حال انجام است که با تخصیص اعتبار آن پیمانکار تعیین شده و فاز نخست آن در حال اجراست.وی اصلاح و بازسازی بخش مرکزی شهر را اولویت نخست کاری اداره آفا ماهشهر برشمرد و گفت : از خیابان طالقانی تا بلوار شهرویر و از خیابان امام تا خور به طول ۳۰

امتیازی ویژه برای بیش از ۵ هزار انشعاب غیرمجاز آب

بخشودگی جریمه انشعابات غیرمجاز در بندر ماهشهر تا ۲۲ بهمن



کیلومتر کل انشعابات و شبکه آن تعویض می‌شود. در اولویت دوم نیز خیابان امام و مطهری و پس از آن هم خیابان سعیدی و کوی آزادگان در دستور کار پیمانکار قرار گرفته است.سرپرست اداره آفا منطقه ماهشهر تصریح نمود : اصلاح شبکه ۲۱۸ دستگاه ناحیه صنعتی به طول ۵ کیلومتر با ۱۲ درصد پیشرفت فیزیکی در حال انجام است و در ادامه اصلاح شبکه خیابان شریفی به طول ۲۲ کیومتر اصلاح و بازسازی می گردد.وی اصلاح شبکه فاضلاب بخش مرکزی بندرماهشهر را نیز نخستین اولویت اداره آفا خواند و افزود : رسیدگی به وضعیت فاضلاب ناحیه صنعتی ، شهرک رجایی و شهرک طالقانی در مراحل بعدی قرار دارد که با

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان لرستان:

سیل خیزبودن و زوال بلوط از مهمترین چالش های پلدختر است

پلدخترعملیات آبخیزداری جهت جلوگیری از وقوع سیلاب ها آغاز شده است.وی زوال بلوط را دومین چالش شهرستان پلدختر دانست و افزود: ۷۰ درصد بلوط این شهرستان دچار زوال و خشکیدگی شده که تغییر اقلیم ،گرم بودن دما و کمبود بارش از دلایل آن بشمار می رود که باید راهکارهایی برای کنترل آن در نظر گرفته شود.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان لرستان تصریح کرد: قطع درختان جنگلی در منطقه میانکوه شهرستان پلدختر و تامین ۹۰ درصد زغال اندیشک و دزفول از شهرستان پلدختر موجب شده تا در این راستا عساکه حفاظتی در منطقه چمشک احداث شود.وی اظهار داشت: پیر احشام استان های همجوار مانند کرمانشاه ، همدان و اصفهان در فصل کوچ از شهرستان پلدختر با ۲ ماه اتراق حجم وسیعی از مراتع این شهرستان را تخریب می کنند.نجفی توپوگرافی خشن شهرستان را یکی دیگر از چالش های پلدختر نام برد و افزود: شهرستان پلدختر از شهرستان های بحرانی از نظر آتش سوزی در استان است که نیازمند امکانات بیشتر جهت اطفاء حریق می باشد.

وی در پایان عبور خطوط لوله های نفت و گاز جنوب به شمال



از این شهرستان را از دیگر چالش های فرا روی منابع طبیعی دانست و خاطرنشان کرد: عبور این لوله ها باعث تخریب سطح وسیعی از جنگل ها و مراتع شهرستان پلدختر شده و صاحبان این شرکت ها هیچ برنامه ای برای احیای آنها ندارند.

معاون برنامه ریزی و اقتصادی وزیر نیرو در بازدید از بازسازی خطوط اصلی شبکه جمع آوری فاضلاب شهر اصفهان به روش CIPP

این میان پروژه بازسازی شبکه جمع آوری فاضلاب شهر اصفهان به روش نوین از این قاعده مستثنی نیست. در ادامه این پروژه مدیر عامل شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان با اشاره به اهمیت بازسازی و نوسازی شبکه فاضلاب اصفهان اظهار کرد: طول شبکه فاضلاب شهر اصفهان حدود ۳ هزار و ۷۰۰ کیلومتر است که قدمت بیش از ۴۰ سال از عمر شبکه فاضلاب اصفهان منجرشده به آنکه در حال حاضر حدود ۱۵۰۰ کیلومتر از طول این شبکه نیاز به بازسازی و نوسازی داشته باشد، این درحالیست که در حال حاضر بیش از ۲۶۰ کیلومتر از شبکه فرسوده فاضلاب شهر اصفهان مورد بازسازی و نوسازی به روش نوین قرار گیرد، چرا که فرسودگی در بخشی از شبکه فاضلاب اصفهان به حدی زیاد است که تنها از طریق نوسازی می‌توان آن قسمت از شبکه را وارد مدار بهره برداری قرار داد. مهندس هاشم امینی به روش‌های بازسازی شبکه فاضلاب بازسازی شبکه فرسوده اصفهان بهره مند می شوند.

مدیرعامل فولاد مبارکه در مراسم گرامیداشت سالروز افتتاح شرکت:

۲۳ دی ماه سالروز اقتدار صنعت فولاد کشور است

آورد، خاطرنشان کرد: این‌که دشمن تلاش دارد چرخ اقتصاد کشور ما را متوقف کند موضوع جدیدی نیست؛ اما مدیریت و کارکنان فولاد مبارکه با درک صحیح از شرایط موجود و اهداف ترسیم‌شده، با کمک و همدلی بیشتر مصمم‌اند تا مشکلات را همانند قبل از پیش رو بردارند. به خاطر داشته باشیم که مشکلات کوچک‌ترین خللی در ارادهٔ پولادین کارکنان فولاد مبارکه ایجاد نخواهند کرد.وی از ناامیدی به‌عنوان تنها عنصری که می‌تواند انسان را از پا درآورد، یاد و تصریح کرد: با توکل بر خدا و با برنامه‌ریزی‌های حساب‌شده‌ای که با همت بلند مدیریت و کارکنان تدارک دیده‌ایم، برای همهٔ موضوعات به دنبال راهکارهای مناسب هستیم و اجازه نخواهیم داد که گام‌های استوارمان متزلزل شود.توجه روزافزون به بومی‌سازی تجهیزات بخش دیگری از سخنان مدیرعامل فولاد مبارکه بود. وی در این زمینه گفت: با قوت بیشتری نسبت‌به گذشته در این مسیر گام برواھیم داشت؛، همچنان که در نمایشگاه بومی‌سازی تهران با همکاری شرکت‌های سازندهٔ داخلی و شرکت‌های دانش‌بنیان به راهکارهای ارزشمندی دست یافتیم.مهندس عظیمیان با تأکید بر این‌که فولاد مبارکه حرکت جمعی متوازن را در دستور کار خود قرار داده است، گفت: ما این شعار را در کاشش هزینه‌ها، بومی‌سازی تجهیزات و بهروردی و تعالی نیروی انسانی با قوت هرچه بیشتر عملیاتی خواهیم کرد.مدیرعامل فولاد مبارکه با اشاره به آموزه‌ها

همزمان با چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی

۸ پروژه آب و فاضلاب در شهرهای استان مرکزی به بهره برداری می رسد

مرکزی مهندس خلیلی مدیر عامل شرکت آب وفاضلاب استان مرکزی اظهار داشت : این پروژه ها شامل پروژه های آبرسانی به شهرهای مملات، رازقان و کارجان ، خط انتقال آب شهر مامونیه ، مخزن ذخیره آب داودآباد ، ایستگاه پمپاژ آب

اخبار

دیدار مدیر کل راه وشهرسازی گیلان با شهردار و شورای شهر خمam

باهداف هماهنگی وتعامل فی مابین راه وشهرسازی گیلان بامستولین شهر خمam ، نشست مشترک مدیرکل راه وشهرسازی گیلان با شهرداروشورای شهر خمam برگزار شد.دراین جلسه درخصوص بافت فرسوده وبازآفرینی شهری، ایجاد ایمنی در محدوده شهر خمam ورفع مشکلات کمربندی خمam، تعریض محور خمam —خشکبیجار بحث وگفتگو وراهکارهای مناسب پیشنهاد و بررسی شد. در این جلسه مقررگردید تخفیف۵۰ درصدی صدور پروانه وخدمات مهندسی برای احداث ساختمانهایی که در محدوده بافت فرسوده هستندتوسط شهرداری خمam انجام گیرد. ماکان پدرام مدیرکل راه وشهرسازی گیلان با اشاره به مشکلات کمربندی خمam گفت: این اداره کل تلاش می کند از طریق مشاوران ذیصلاح مطالعاتی برای رفع مشکلات کمربندی خمam ورفع موانع ترافیکی آن اقدام نماید.وی همچنین از مطالعه تعریض محور خمam — خشکبیجار خبر داد وگفت:طول این محور ۷٫۸ کیلومتر است که مطالعه ۵کیلومترآن به اتمام رسیده و ۲٫۸کیلومترآن نیز درحال انجام است که پس از اتمام مطالعه، عملیات اجرایی آن برای بهسازی و ارتقاء به راه اصلی آغاز می گردد.

مهندس شریفی در تبیین جایگاه و اهمیت آموزش مطرح نمود:

آموزش در حوزه تخصصی یک ضرورت اجتناب ناپذیر در امر توسعه کلان

مدیر مس منطقه آذربایجان گفت: امروز همه به این نتیجه رسیده اند که آموزش و فراگیری علوم کسب مهارت‌های لازم در حوزه های تخصصی به‌عنوان یک ضرورت اجتناب‌ناپذیر در امر توسعه کلان به شمار می آید.مهندس شریفی در ادامه با اشاره به اهمیت منابع انسانی به عنوان معین روند توسعه اقتصادی و اجتماعی یک کشور ادامه داد: این منابع انسانی هستند که عامل تراکم سرمایه‌ها، بهره برداری از منابع طبیعی و توسعه اقتصادی، اجتماعی و سیاسی هر سازمانی است و سازمانی که در توسعه مهارت‌ها و دانش نیروهایش ضعیف عمل نماید نخواهد توانست در بازارهای جهانی امروزی خود را حفظ کند. ایشان دلیل عمده ضایعات کاری و افزایش هزینه را ناشی از کمبود دانش و مهارت منابع انسانی دانسته افزود: یقین داشته باشید دلیل عمده بروز حوادث کاری از آگاهی و مهارت نا کافی کارکنان ناشی می شود و برای منابع انسانی درگیر با با ماشین آلات و تجهیزات خاص و حساس، آموزش باید ابعاد وسیع تری به خود واد بگیرد.

مهندس شریفی با اشاره به اینکه ممکن نیست تمامی عوامل مولد ناهنگمی در حرفه را با آموزش حل نمود افزود: تلاش می کنیم با تاکید بر نیروی انسانی از نظر کیفی و کمیت از تقلیل کارایی و فرسودگی در انجام کار در طول زمان و نبود دانش نوین افراد در حرفه‌شان تا آنجا که امکان دارد با آموزش ضمن خدمت کارکنان به بهسازی و نوسازی دانش و توانایی افراد که نقش مهمی در بهنگام‌سازی آنان دارد بپردازیم و در این زمینه راهکارهای ارزنده ای در واحد آموزش مجتمع صورت گرفته است و انشالله با برنامه ریزی های صورت گرفته در صددیم معیارهای ارزیابی و دوره های آموزشی پرسنل را توسعه دهیم.

امکان قرائت فیدرهای فشار متوسط در شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان

مهندس بهرام قائمی معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان از امکان قرائت فیدرهای فشار متوسط در شرکت توزیع نیروی برق استان خبر داد. امکان قرائت و مانیتورینگ فیدرهای فشار متوسط در شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان ایجاد گردید. شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان با هدف افزایش پیک بار ایستگاهها و همچنین تامین برق مطمئن و پایدار برای هم استانی های عزیز اقدام و به اجرای پروژه مانیتورینگ فیدرهای فشار متوسط نموده است.

این پروژه با قرائت و مانیتورینگ آنلاین فیدرهای فشار متوسط پست های فوق توزیع مرکز استان و جمع آوری داده ها و ارسال کلیه پارامترها نظیر ولتاژ، جریان، ضریب قدرت ، توان اکتیو و راکتیو و غیره به نرم افزار مرکز کنترل نبل به اهداف زیر را دنبال می نماید:راهبری و کنترل خاموشی های با برنامه و بی برنامه – کنترل و مدیریت بار فیدرهای فشار متوسط – کنترل و مدیریت بار ایستگاه فوق توزیع – ثبت دقیق پیک بار ایستگاههای فوق توزیع و فیدرهای فشار متوسط – مطالعه دقیق طرح های توسعه رینگ و ایجاد قدرت مانور – مطالعه دقیق واگذاری انشعابات جدید- مطالعه دقیق توپولوژی فیدر های فشار متوسط و مسیرهای تغذیه مشترکین با افزایش قابلیت اطمینان و بهبود کیفیت توان مشترکین برنامه ریزی دقیق مدیریت اضطراری بار با توجه به بار دقیق لحظه ای فیدرهای فشار متوسط با تجهیز های توانافزا موجود در شرکت کنترل (امور دیسپاچینگ و فوریت های برق) ارسال و در پایگاه داده مربوط به ذخیره سازی می گردد. با توجه به روش مخابراتی مورد استفاده ، اطلاعات و داده ها به صورت بلادرنگ و بدون تأخیر به مرکز کنترل (امور دیسپاچینگ و فوریت های برق) ارسال می شود.در فاز اول این پروژه، مانیتورینگ گان ۳۱ فیدر در ۳ پست فوق توزیع برگزار آ، آژادشهر و کمپکت فاضل آباد، با مبلغ ۶۲۰ میلیون ریال در سال ۹۷ اجرایی گردید. فاز دوم این پروژه جهت ۸ پست فوق توزیع و مجموعاً ۶۰ فیدر با مبلغ بودجه ۳۵۰۰ میلیون ریال در دست اقدام می باشد.